[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 4 февраля 2009 года                                                                                                             № 3
 Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Верхнеказымский и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», а также  решением Совета депутатов сельского поселения  Верхнеказымский от 19 декабря 2008 года № 10 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский», Совет депутатов сельского  поселения  Верхнеказымский  р е ш и л :
           1. Утвердить состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса:

1) Глущенко Светлану Васильевну, 24 ноября 1963 года рождения, образование высшее; заведующий сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский, муниципальный служащий; предложение внесено собранием избирателей;

2) Лисунову Елену Викторовну, 04 октября 1975 года рождения, образование высшее; бухгалтер-кассир администрации сельского поселения Верхнеказымский; предложение внесено собранием избирателей;

3) Молданову Валентину Львовну, 15 мая 1965 года рождения, образование среднее; уборщик служебных и производственных помещений Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов; предложение внесено собранием избирателей;

4) Никитчину Людмилу Ивановну, 07 октября 1963 года рождения, образование высшее; горничная Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов; предложение внесено собранием избирателей;

5) Рахманову Зинаиду Александровну, 15 мая 1965 года рождения, образование среднее; заведующий складом специализированного управления № 7; предложение внесено собранием избирателей;

6) Самойлова Александра Аркадьевича, 03 марта 1955 года рождения, образование среднее; монтер ЭХЗ Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов; предложение внесено Ханты-Мансийским Региональным отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия»;

7) Юхно Нелю Владимировну, 22 августа 1982 года рождения, образование высшее; специалист I категории администрации сельского поселения Верхнеказымский, муниципальный служащий; предложение внесено собранием избирателей.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик